
İçeriğe atla 














 
Menu 
	Ana Sayfa
	TYT – AYT Kitaplar
	YDS Kitapları
	YKS Kitapları
	LGS Kitapları
	KPSS Kitapları
	İletişim
	Telif Hakkı Bildirimi



 





















 
 Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir PDF Kitap İndir - Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir Kitap İndir 



Anasayfa » Eğitim Kitapları » Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir







 
Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir
 
19 Mayıs 2020 Yazarı: Pdf Kitap İndir 




 
 Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir Ücretsiz PDF İndir Google Drive İndirme Linki






 
Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir PDF Yandex Disk İndirme Linki 







 Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir PDF Alternatif İndirme Linki 









İçerikler














			
	
	
	
	


	




Hedvig Montgomery – Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım PDF indir



Kitap Adı: Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım

Yazar Adı: Hedvig Montgomery

Yayınevi: DOMİNGO YAYINEVİ

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Anne Baba Sihri & İyi Ebeveyn Olmaya Yedi Adım Hakkında Bilgi 

Hedvig Montgomery’nin yirmi yıllık aile terapistliği boyunca en sık duyduğu soru:
 ‘‘Nasıl iyi birer ebeveyn olabiliriz?’’
 
Anne babalık hayatta üstlendiğiniz en büyük rol. Güzel haber ise şu: İyi anne baba olmak, iyi insan olmakla el ele yürüyor.
Bu kitap, size mükemmel ebeveyn olmanın yollarını anlatmıyor. Böyle bir şey olmadığını, ama daha iyiye doğru yol alabileceğimizi söylüyor ve bunun için adımlar sunuyor.
Gerektiğinde çatışmayı öğretmek, bir dedektif gibi davranacağınız anları bilmek, ipin ucunu ne zaman bırakacağınızı görmek, yaramazlığa müsaade etmek, sınırları ve yakınlığı belirlemek, bir adım geri çekilmek, boş tehditleri bırakıp işbirliği yapmak gibi gündelik sihirleri her yaşa uygun önerilerle açıklıyor.
Uyumlu, kendine güvenen, bağımsız ama aidiyet duygusu gelişmiş çocuklar yetiştirebilmek için öncelikle çocuğunuzu ve kendinizi daha iyi tanımanızın, birlikte bir biz yaratmanızın neden sihrin ön koşulu olduğunu gösteriyor Montgomery. Ve yeri geldiğinde kendi ailevi deneyimlerini açık yüreklilikle paylaşarak bu güvenli bağı nasıl inşa edebileceğinizi anlatıyor Anne Baba Sihri’nde. Çünkü bu bağ bir kez doğru kurulduğunda, yaşanacak bütün sıkıntılara, hastalıklara, uykusuz gecelere direnecek ve yaşam boyu çocuğunuzun yanında olacak.
Bir güzel haber daha; tüm bu çabaya değiyor.
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